
ZARZĄDZENIE NR 278/25 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie odroczenia terminu płatności opłaty z tytułu dzierżawy gruntu  

stanowiącego działki nr 148/2 oraz nr 51/1 położonych w Wielkim Konopacie oraz  

w Dworzysku przeznaczonych pod uprawy rolne.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717) oraz 

Uchwały Nr 56/24 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Świecie lub jej 

jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania 

tych ulg (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 4940) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odroczyć Panu Danielowi Zawiszewskiemu termin płatności z tytułu opłaty za 

dzierżawę działki nr 148/2 o pow. 3,1966 ha położonej w Wielkim Konopacie oraz działki 

51/1 o pow. 1,0800 ha położonej w Dworzysku za rok 2023/2024 w kwocie 200,00 zł  oraz 

za rok 2024/2025 w kwocie 1.698,81 zł wraz z odsetkami oraz należnymi kosztami do dnia 

30.04.2025 r. 

 

§ 2. Odroczenie terminu płatności opłaty następuje w formie ugody. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Burmistrz Świecia 

 

               

               Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

  


